RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDILHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 08/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025

O MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA, inscrito no CNPJ nº 95.990.198/0001-04,

com sede na Rua Celso Tozzo, 27, Centro, Cordilheira Alta/SC; o FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE DE CORDILHEIRA ALTA, inscrito no CNPJ nº 11.427.163/0001-71, com

sede na Rua Maria Ranzan, 619, Bairro Rosa Linda, Cordilheira Alta/SC; e a CÂMARA

MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA, inscrita no CNPJ nº 11.200.336/0001-71, com

sede na Av. Fermino Tozzo, 73, Centro, Cordilheira Alta/SC, através do seu Pregoeiro,

TORNA PÚBLICO, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO a ser realizado

por meio da utilização de recursos de tecnologia da informação – Internet, sob a forma

ELETRÔNICA, no dia 27 de fevereiro de 2025, às 09h00min, destinado a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE

LICENÇA DE USO DE APLICATIVOS DE GESTÃO PÚBLICA, QUE ATENDA AS

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, OS QUANTITATIVOS E OS SERVIÇOS TÉCNICOS

CORRELATOS, COM NATUREZA ADMINISTRATIVA E DE SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS NAS PRESTAÇÕES DE CONTAS COM ACESSO ILIMITADO

DE USUÁRIOS PARA A PREFEITURA DE CORDILHEIRA ALTA, FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORDILHEIRA ALTA E CÂMARA DE VEREADORES

DE CORDILHEIRA ALTA. A presente licitação será do tipo MENOR PREÇO,

possuindo como critério de julgamento GLOBAL e será processada e julgada em

conformidade com a Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, suas respectivas

alterações, demais legislações aplicáveis e o Decreto Municipal Nº 141, de 04 de abril

de 2023. As propostas serão recebidas exclusivamente por meio eletrônico no

endereço: https://licitar.digital/. Os pedidos de esclarecimento deverão ser enviados

exclusivamente por meio eletrônico no endereço: compras@pmcordi.sc.gov.br ou pelo

telefone (49) 3358-9100.

Código registro TCE: DD47877729C5C5D66CF424158989649236DFC727

Id contratação PNCP: 95990198000104-1-000020/2025

Município de Cordilheira Alta (SC), em 12 de fevereiro de 2025.

Adriel Vitorino Matiolo

Pregoeiro

https://licitar.digital/
mailto:compras@pmcordi.sc.gov.br

		2025-02-12T14:49:14-0300